
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 
(Тюменская область) 

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА 
! МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЛАРЬЯКСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

ул. Кербунова 10, с. Лрръяк, Нижневартовский район, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра 

02.09.2024 

Об 

II 
(Тюменская область), 628650 

Тел./факс: (3466) 21-40-15, 21-40-17, e-mail: lariammail.ru 
i I 

ПРИКАЗ 
№ 87/1 

1. '-il,: • | организационных: 
обеспечении j выполнения 

функций по 
аттестации педагогических работников 
МБОУ «Ларьякская СШ на 2024-2025 
учебный год 

В соответствии с частью 2 статьи 81 Трудового кодекса, частью 2 статьи 
49 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в Российской 
Федерации», приказом Минпросвещения России от 24.03.2023 № 196 «Об утверждении 
Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность», 

Приказываю: 

1. Назначить Ерохину Т.М.- методиста школы ответственным за организацию 
подготовки к аттестации педагогических работников МБОУ «Ларьякская СШ»; 

2. Обеспечить выполнение организационных функций по аттестации педагогических 
работников, в том числе по: 

2.1. ведению базы данных о наличии, отсутствии, окончании срока действия 
квалификационных категорий педагогических работников; 

2.2. информированию педагогических работников о процедуре аттестации 
педагогических работников: 

2.3. методическому сопровождению аттестации педагогических работников, в том 
числе деятельности по аттестации педагогических работников на соответствие 
занимаемой должности: 

j . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор школы: •, 

С приказом ознакомлена: 

PQQ^J^ В.А. Юсковец 

Т.М. Ерохина 


